1
PS.R, PS.M
GRUNDFOS
3
Ð³Û»ñ»Ý
²ÝÓÝ³·Çñ, î»Õ³¹ñÙ³Ý ¨ ß³Ñ³·áñÍÙ³Ý Ó»éÝ³ñÏ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46
PS.R, PS.M
* Максимальная глубина колодца 3 м

ã³
÷
ëÁ
 (Ù
Ù)
²
ñï
³
¹
ñ³
Ýù
Ç
Ñ³
Ù³
ñÁ
LM50/40 40 96230763 51 - 2/+ 1 96571532
LM50/50 50 96230753 60 - 2/+ 1 96571533
LM50/63 63 96571523 75 - 2/+ 1 96571534
LM50/75 75 96571527 86 - 2/+ 1 96571535
LM50/90 90 96571528 102 - 2/+ 1 96571536
LM50/90 110 91716040 127 - 0/+ 2 91713756
L965/160 160 91713754 177 - 0/+ 2 91713755
LM100/200 200 91712032 212 - 2/+ 1 91712025
Î»ÝïñáÝ³¹ñÙ³Ý ·³ÛÉÇÏáÝ 91712026